angelus dicens Est hic uirgula breuissima quam  
 p nihilo computasti illamque simul cū ceteris posuisti  
 hanc cum tu p̄tuleris et dederis in ipsa apparebit signum  
 10 quod locutus sū tibi Erat aut̄ haec uirga Ioseph eratque  
 ipse abiecit<sup>h</sup> abitus qm̄ senex erat et ne forte cogeretur  
 set nec ipse regrere uoluit uirgam suam. Cumque staret  
 himilis et ultimus uoce magna clamauit ad eum Abiathar pon-  
 tifex dicens. ueni et accipe uirgā tuā qm̄ tu expectaris.  
 15 Et accessit Ioseph expauescens quod summus pontifex  
 cū clamore nimio uocasset eum.  
 Mox aut̄ exstendens manum et suā uirgam acciperet.  
 statim de cacumine eius egressa est columba ni-  
 ue candidior spetiosa nimis et diu p templi  
 20 fastigia uolans petiit celos. Tunc uniūsus pp̄ts congra-  
 tulabat<sup>z</sup> seni dicentes. Beatus factus es tu in senectu-  
 te tua et d̄s té Idoneū elegit ad accipiendo Mariam.  
 Cum aut̄ sacerdotes dicerent ei accipe eā quia ex omni  
 1' 1 tribu tu beatus solus electus es a dō; Tunc cepit adora-  
 re et rogare eos Ioseph atque cū uerecundia dicere. senex  
 sum et filios non habeo; Ut quid mihi istam infantulam  
 tradetis cuius aetas minor ē ecia nepotib; meis  
 5 Tunc Abiathar summ' pontifex dix. Memor es tu Ioseph  
 quē admodū Dathan et Coreb et Abiron perier̄ qu*(ia)* uo-  
 luntatē dī contempser̄. Ita tibi ueniet et si hoc quod tibi  
 a dō Iubetur contempseris et dix ei Ioseph. ego quidē  
 non contempno uoluntatē dī sed quia custus eius  
 10 ero quē<sup>o</sup>. usq; et hoc uoluntatē cognoscere possim;  
 Quis possit eā habere ex filiis meis conIugem; Dentur  
 aliqua ex odialibus ei<sup>z</sup> uirgines cum quib; Interim te-  
 gam Iterū Abiathar pontifex dix. uirgines qui-  
 dem ad solatiū eius dabunt<sup>z</sup> quo usq; dies status ueniat  
 15 In quo eā tu accipias. Non enim poterit alius In matri-  
 monio copulari; Tunc Ioseph accepit Mariā cū aliis  
 quinq; uirginib; quē ēent cū ea In domo Ioseph.  
 Erant aut̄ istę uirgines. Rebecca. Sephora Susanna  
 Habigia. et Zahel. quib. datum ē a pontificib; Serycū  
 20 et iacingtū et byssum et purpurā et linū. miserū  
 aut̄ Int se unaquęq; uirgo quid faceret. et factū

ē ut Mariā tangeret purporā nehandan accipere  
ad uelū templi dnī. quā cū acciperet. Dixerū ei ille  
= *Pseudo-Matthaei euangelium, cap. 8, 3—5, ed. C. de Tischendorf, Evangelia apocrypha<sup>2</sup> (Lipsiae 1876) p. 67, 19—70, 8.*  
*Abgelöst aus Aug. CCXLVIII.*

+ Fr. 95. 1 f. 218 X 172, insulare Schrift s. IX.